



ENEBAKK IF
Energisk Idrettsglede til Folket

SAK 4

Enebakk Idrettsforening

Årsberetning for 2018

Flateby, mars 2019



Årsberetning for EIF Hovedstyre

Hovedstyret 2018

Funksjon	Navn	Periode valgt
Leder	Ann-Kristin Hoelstad-Hansen	2018/2019
Nestleder	Thomas Indika Johnsen	2018/2019
Kasserer	Mariann Klink Johansen	2018/2019
Sekretær	*Cecilie Karlsen (trakk seg etter EIF Årsmøte 2018) Beate Stokland (konstituert mai 2018)	2017/2018 & 2018/2019 -> EIF Årsmøte 2019
Styremedlem 1	Eva Bergsvenkerud Freitag	2017/2018 & 2018/2019
Styremedlem 2	Kenneth Johnsen	2017/2018 & 2018/2019
Leder EIF Turn	**Ronny Edland Pedersen (konstituert 2018)	2018/2019
Leder EIF Fotball	Ståle Lefdal Simonsen)	2018/2019
Leder EIF Håndball	Arild Olsson	2018/2019
Leder EIF Turbofjøla	Jan-Øivind Ørbeck	2018/2019
EIF Taekwondo	Beate Stokland	2018/2019
EIF Idrettsskolen	Annette Barbøl	2018/2019

*Cecilie Karlsen trakk seg fra Sekretær-vervet rett etter Årsmøtet 2018, Beate Stokland ble konstituert inn som Sekretær på møte EIF Hovedstyre 7. mai 2018. Hun sitter som sekretær frem til EIF Årsmøte 2019.

**Ronny Edland Pedersen ble konstituert inn som Leder EIF Turn på EIF sitt Hovedstyremøte 5. november 2018, etter at Nestleder EIF ble delegert oppgaven og jobbet med å få på plass et nytt gruppestyre i EIF Turn.

GENERELT

Enebakk Idrettsforening har i løpet av 2018 fortsatt den positive utviklingen fra 2017 og står ved årsskiftet frem som en idrettsforening preget av aktivitetsvekst og kompetanseheving både blant barn og voksne. Fokusområdet innen kompetanseutvikling har særlig vært på trenerutvikling, barnekampledere, dommerkurs og sikringskurs.

Nestleder EIF har dessverre ikke fått utført alle sine plikter som følger nestlederrollen, da mye av perioden har gått med på å administrere EIF Turngruppa og jobbe for å få et nytt Gruppestyre i EIF Turn på plass. Konsekvensen av at det ikke har vært et Gruppestyre EIF Turn har vært at Kasserer EIF Hovedstyre i lange perioder har hatt dobbeltrolle, da hun ble sittende som ansvarlig for forhåndspåmelding av barn til de ulike turnpartiene. Dette var en stor og tidkrevende oppgave.

Dessverre så har ikke EIF hatt fungerende sekretær i store deler av 2018, da denne måtte trekke seg av personlige grunner. Ny sekretær ble konstituert inn av EIF Hovedstyre i mai med skrijving av referat fra EIF Hovedstyremøtene som primæroppgave. I tillegg har Leder EIF selv måtte gjøre alle de administrative oppgavene som følger Sekretærvetet.

Hovedstyret har også i 2018 hatt gode rutiner med bank- og betalingsløsninger. Det benyttes iZettle betalingsløsning ved arrangement og kioskdirft, hvor alt salg slås inn i kassa enten det betales med bankkort, Vipps eller kontant. Alle Vipps betalinger blir direkte overført til gruppe- eller lagskonto i bank og etter at det i



2017 ble opprettet egne lagskonto i bank og Vipps# til alle lag i EIF Fotball og EIF Håndball så viser regnskapstallene en markant økning i inntjeningen til spesielt fotball- og håndballagene.

Hovedstyret jobber kontinuerlig med å begrense kontanthåndtering og bruk av iZettle og Vipps er et stort sprang i den retningen. Kontantinnskudd forblir den samme utfordringen den har vært i flere år for alle grupper og lag i EIF da vi ikke har noen bank i nærområdet.

EIF Hovedstyre har i 1 ½ år benyttet Spond som vår kommunikasjonsplattform. Dette fungerer fint og den brukes aktivt til innkalling til møter i EIF Hovedstyre hvor saksdokumentene legges ved. I tillegg brukes den aktivt til å stemme over saker som dukker opp mellom møtene i EIF Hovedstyre. Dette er tidsbesparende og har gjort styremøtene mer effektive.

Når det gjelder sikker lagring av dokumenter og felles digital dokumentlagringsplattform så besluttet EIF Hovedstyre i februar 2018 å benytte filarkivet som følger med nettløsningen vi benytter. Dette er et sikkert filarkiv som krever pålogging av de som blir gitt tilgang og har en lagringskapasitet på 1G, med mulighet for utvidelse av kapasitet. Det er kun EIF Hovedstyre og regnskapsfører som har tilgang og Leder EIF som har rettigheter til å legge til eller fjerne medlemmer fra gruppen.

Etter lanseringen av ny nettside i 2016 www.enebakkif.no så er fortsatt nettsidene til flere av undergruppene fortsatt under en viss utvikling. Noen av gruppen er godt i gang og bruker nettsiden relativt aktivt, mens andre grupper har en mer statisk side. Vi satser på videre utvikling i 2019.

EIF Hovedstyre, og spesielt Leder EIF sitt arbeid, har i perioden vært preget av en personalsak. Denne er taushetsbelagt, så det er begrenset informasjon som kan gis. Det ble erkjent økonomisk mislighold og pengene ble tilbakebetalt til EIF konto. Konsekvensen av å stå i og behandle denne tunge og taushetsbelagte saken er at aktivitets- og inntektsskapende arbeid har blitt skjøvet til side i perioden, dessverre.

Økonomiske misligheter er et alvorlig inngrep i fellesskapets goder som er skapt i Enebakk Idrettsforening og er en alvorlig trussel mot frivilligheten og EIF sitt omdømme i samfunnet og ikke minst de negative konsekvensene det har for EIF sine medlemmer og aktivitet.

EIF Hovedstyre har tatt denne saken på alvor og kommer og i fremtiden til å våke over økonomien med argusøyne.

EIF hadde per 31. desember i 2018 rett i overkant av 800 registrerte medlemmer. Årsberetningene fra de ulike undergruppene vil presentere detaljene rundt både prestasjoner og aktivitetsnivå.

Kort om de ulike vedtakene fra Årsmøtet i fjor:

Sponsorprogram for Enebakk Idrettsforening 2018 ã 2021

Vedtak fra EIF sitt Årsmøte 2018: «Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å jobbe videre med sponsorprogrammet, men med følgende tillegg:

- sponing på overtrekksdrakter med mulighet for lagssponsorer
- mulighet for sponing for alle undergrupper

Det forutsettes at det arbeides aktivt med å skaffe ny hovedsponsor frem til neste årsmøte.»

Viser til behandling av Sak 6.1 Sponsorprogram for Enebakk Idrettsforening 2018_2021_rev1

Av kapasitets- og ressursmangel i EIF Hovedstyre har det ikke blitt jobbet aktivt med å skaffe ny hovedsponsor i perioden.

Drakt- og utstyrsleverandør

[Gresshoppa Sport](#) er drakt- og utstyrsleverandør av merket Jako.



Vedta foreningens budsjett

Vedtak årsmøtet 2018: Budsjettene ble enstemmig vedtatt med følgende merknad: «Årsmøtet ber hovedstyret lage en langtidsplan som fremlegges Årsmøtet 2019 til orientering»

Viser til behandling av Sak 6.2 Langtidsplan/budsjett

Valg av styremedlemmer og valg av styre for idrettsgruppene

Vedtak årsmøtet 2018: «Ved nye kandidater til turngruppas styre gis hovedstyret anledning til å konstituere disse inn i vervene i perioden frem til neste årsmøte.»

Viser til Sak 6.3 Administrasjon av Turngruppa

Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem for neste årsmøte

Vedtak fra årsmøtet 2018: «Hovedstyret gis ansvar for å finne ytterligere to medlemmer og ett varamedlem til komiteen.

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å pålegge undergruppene å finne kandidater til sine egne årsmøteoppnevnte verv.»

EIF Årsmøte kan ikke pålegge eller gi EIF Hovedstyre ansvar for å finne medlemmer til valgkomiteen. Dette strider mot Norges Idrettsforbund sine lover og leder EIF ble kontaktet av Akershus Idrettskrets og fikk kritikk for dette og med klar instruks at valgkomité er en Årsmøtevalgt komité og SKAL velges på Årsmøtet.

EIF Hovedstyre har pålagt undergruppene å finne kandidater for sine egne årsmøteoppnevnte verv.

ANLEGG OG UTSTYR

Lysløypa

Leder EIF søkte, på vegne av idrettsforeningen, om støtte fra Sparbankstiftelsen DnB til oppgradering av lysløypa. Vi mottok en generøs pengegave pålydende kr. 300 000. I tillegg ble det søkt Lions Club Enebakk om støtte til prosjektet og vi har fått svar at vi vil motta pengegave pålydende kr. 15 000. Styremedlem EIF Hovedstyre/Gruppeleder EIF Turbofjella er prosjektleder og Leder EIF er økonomiansvarlig. Arbeidet med oppgraderingen er godt i gang og det er så langt jobbet ca 200 dugnadstimer og ca 25 lamper er byttet ved hjelp av innleid lift. Traséen er ryddet og flere større trær er felt. Traséen er utbedret og flere veltede stolper er rettet opp ved hjelp av innleid gravemaskin.

Det meste av nødvendig utstyr er handlet inn og så langt er ca kr 220 000 av gaven fra DnB Sparebankstiftelsen benyttet.

Vi heier på de dedikerte skientusiastene i bygda som nedlegger mange timer med dugnadsarbeid, sommer og vinter, rundt lysløypa vår. Tusen takk!

Vidotta Kunstgressbane

Vi har en fantastisk kunstgressbane på Vidotta som brukes aktivt både sommer- og vinterstid. Her er det en engasjert gjeng fra EIF Fotball som både måker og drifter banen på en fantastisk måte. Tusen takk!

Enebakk Stadion

Vi har en flott gressbane i Kirkebygda som fotballgruppa har valgt å legge flere kamper og treninger til. Det gleder oss å se at anlegget holdes ved like (klipping og merking av banene) og at det er aktivitet på gresset. Tusen takk til dugnadsgjengen!

EIF mottok høsten 2018 en henvendelse fra Enebakk kommune; de ønsker å bygge nærmiljøanlegg på Enebakk Stadion og de ønsker å ta over festeavtalen fra EIF. EIF stiller seg positivt til dette så lenge det tilrettelegges for fotballaktivitet på Enebakk Stadion. Et eventuelt nærmiljøanlegg må inneholde 11er-bane på naturgress og kommunen må stå for vedlikehold.



EIF Hovedstyre gleder seg over å se at EIF Fotballgruppa legger til rette for aktivitet i både Flateby og Kirkebygda.

ØKONOMI

Idrettsforeningen har, tross i et marginalt underskudd i 2018, en trygg og solid økonomi. Hovedstyret ønsker å påpeke at underskuddet skyldes økte vare- og materialkostnader samt økte vedlikeholdskostnader. På inntektssiden har det vært en markant økning fra året før og vi har ført en forsvarlig kostnadskontroll gjennom hele 2018. Den totale kontantbeholdningen var pr 31. desember 2018 kr 3,6 millioner.

FORESTÅENDE UTFORDRINGER OG OPPGAVER

Flatebyfestivalen 2018

Enebakk Idrettsforening sa seg villig til å stille med dugnadshjelp på Flatebyfestivalen 2018. Festivalen endte med et underskudd på om lag 225 000,-. Arrangørene har fått dekket inn deler av dette underskuddet, men de sitter igjen med et udekket tap på om lag kr. 55 000,-. Dette er i hovedsak det Enebakk Idrettsforening skulle motta i dugnadsinntekt for de funksjonærene som jobbet under Flatebyfestivalen. Enebakk Idrettsforening har fått signaler fra Styret Flatebyfestivalen at de skulle se på ytterligere tiltak på nyåret. Vi har i skrivende stund ikke mottatt verken ny henvendelse eller det skyldige beløpet. Dette bør EIF Hovedstyre 2019/2020 følge opp.

Holde barn og unge i aktivitet

En stor utfordring, også for Enebakk Idrettsforening, er å holde barn og unge i aktivitet. EIF Hovedstyre ønsket i 2018 å se på hvordan vi kan gi et sportslig tilbud til de som ønsker et organisert treningstilbud, men som ikke ønsker å konkurrere. Dette ønsket Nestleder EIF å ta ansvar for, men på grunn av nødvendigheten av å administrere EIF Turngruppa i en lang periode, så ble det dessverre ikke tid til å prioritere dette i 2018. Vi håper EIF Hovedstyre 2019/2020 tar tak i dette.

Øke inntektene til Enebakk Idrettsforening

For å øke inntektene bør det i 2019 prioriteres innhenting/inngåelse av sponsoravtaler til ENEBAKK IDRETTSFORENING. Alle sponsorinntekter ligger i dag på EIF Gruppe og/eller direkte til lag i EIF Håndball / EIF Fotball. For å kunne utbedre/bygge anlegg, utvikle og utbedre det idrettslige tilbudet i EIF og gi tilfredsstillende driftsstøtte og støttet til utstyr/materiell til EIF sine grupper, så er vi avhengig av at økonomien til Enebakk Idrettsforening styrkes. Ett steg i riktig retning er at det er et fullsatt og sterkt Hovedstyre på plass som har en dedikert person som ønsker og har tid, ressurser og kompetanse til å påta seg dette arbeidet.

Viser videre til behandling av sak 6.2 Sponsorprogram for Enebakk Idrettsforening, hvor mye ligger til rette for å jobbe videre med å få det lokale næringslivet til å sponse Enebakk Idrettsforening.

Nett-Troll

Det er helt naturlig å ikke være enig i alt, men selv om man ikke er enig så er det *ikke greit* å kaste seg på sosiale medier, bli Nett-Troll og slenge rundt seg med negative meningsytringer og kritisere både EIF Hovedstyre og enkeltpersoner. Dette er noe vi tar sterk avstand fra.

Ja, det er heldigvis ytringsfrihet i landet vårt, men personangrep og trakassering er forbudt og det er noe Nett-Trollene virkelig bør ta til seg. Politianmeldelse av disse personangrepene og hetsen blir vurdert og avgjørelsen på dette tas etter EIF sitt Årsmøte 12. mars.

[Organisasjonsplan for Enebakk Idrettsforening](#) - har dere ikke lest den så oppfordres dere til å gjøre det, da spesielt side 22 og 23, hvor noen enkle punkter sier noe om hvordan det forventes at trenere, utøvere og foreldre/foresatte i Enebakk Idrettsforening skal forholde seg og ikke minst oppføre seg. Vi voksne må aldri glemme at vi er de største rollemodellene for barn og unge i Enebakk Idrettsforening og i bygda for øvrig.



Hele idretts Norge er tuftet på frivillighet, også Enebakk Idrettsforening. Uten å gå noe mer inn på dette så er det viktig å merke seg at;

Çalle verv i EIF er frivillige

Çdet er frivillig å være medlem av EIF

Til slutt rettes en stor takk til alle medlemmer og medlemmers foreldre/foresatte som faktisk ser og verdsetter det arbeidet som gjøres, som viser respekt og lojalitet - selv om alle ikke er 100% enig i alt - men som forstår at EIF Hovedstyre faktisk jobber for det beste for at alle medlemmer skal ha et best mulig tilbud. Det handler om å gjøre det beste ut av hva man har til rådighet av anlegg, utstyr og midler. Vi kan alle ønske oss flere og bedre anlegg, nytt og bedre utstyr, bedre økonomi og mye mer. EIF Hovedstyre har gjort og gjør sitt ytterste for å utnytte de ressursene Enebakk Idrettsforening til enhver tid har til rådighet. Vi har gjort og gjør vårt beste, noe mer evner vi faktisk ikke å gjøre.

Idrettens fest på StrEIFinn

Saken har blitt drøftet i EIF Hovedstyre i 2018 og vi ønsker å vite om dette er noe EIF Årsmøte stiller seg bak, og hva slags arrangement ønsker vi eventuelt å arrangere?

EIF Skigruppa

Vi vet det er mange som er glad i å gå på ski, så et mål er å klare å finne engasjerte personer som vil være med å starte opp EIF Skigruppa igjen. Målet er å starte i forsiktig med for eksempel skileik for de minste, så får gruppa utvikle seg ut i fra det, tenker vi. Nestleder EIF gjennomførte en meningsmåling på Facebook hvor det ble spurt om interessen for å starte opp en aktiv skigruppe i EIF. Det kom inn over 100 positive tilbakemeldinger på dette. Da mangler bare engasjerte voksne til å starte EIF Skigruppa, så hvis dette høres gøy ut så er det bare å ta kontakt.

Hovedstyret ønsker med dette å takke alle de som har vært med på dugnad i 2018, våre samarbeidspartnere, alle trenere, lagledere og alle engasjerte voksne og barn som bidrar til at vi alle har en positiv idrettsforening og et bredt idrettsmiljø i EIF.

Vi oppfordrer alle til å fremsnakke Enebakk Idrettsforening, respektere hverandre, respektere Hovedstyrets-/gruppestyrenes arbeid og andre gruppers utøvere, trenere og foreldre.

Vi vil samtidig minne alle på vår første § i EIF sine lover, som vi mener er en svært viktig rettesnor for oss alle i et hektisk jag etter resultater og prestasjoner.

EIF hovedformål er, og skal være, å gi et trygt og godt idrettstilbud til alle personer i alle aldre uansett etnisk opprinnelse, alder, kjønn eller religion. Enebakk idrettsforening er for alle og det er lov å heie både høyt og masse!

§1- Formål

Enebakk idrettsforenings formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).

Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.

Takk skal dere ha!

Med sportslig hilsen

Ann-Kristin Hoelstad-Hansen, Leder EIF
på vegne av Hovedstyret i Enebakk Idrettsforening